DomPro | a4 CONDUIT DE FINITION DUOTEN NOIR

Caractéristiques

longueur (mm)

Référence

10527386
10527387
10011005
10011006
10011007
10011008

Consulter la fiche produit

@ extérieur (mm)

130
150
180
200
230
250

T.E.N.

Une solution esthétique pour le raccordement de votre conduit de fumée
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@ intérieur (mm)

80
100
130
150
180
200

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/conduit-de-finition-duoten-noir-p145063

